
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

25.01.2024                     №1/2-СД 

 

Об итогах работы ОМВД по району 

Северное Медведково за 2023 г. 

 

 

В соответствии с пп. «г» п. 19, пп. «ж» п.23 ст.8 Закона города Москвы 

от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», с пп. «в» п.17, пп. «д» п.21, ч.2 ст.3 Устава муниципального округа 

Северное Медведково Совет депутатов решил: 

 

1. Информацию начальника отдела МВД по району Северное Медведково 

Петрова В.В. об итогах работы ОМВД по району Северное Медведково за 

2023 г. принять к сведению. 

2. Направить копию настоящего решения в ОМВД по району Северное 

Медведково, УВД по СВАО ГУ МВД России по г. Москве. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Северное Медведково.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Медведково Сапронова А.С. 
 

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Медведково  

 

                       А.С. Сапронов 

 


